3

	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐHCN VIỆT - HUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở KHU NỘI TRÚ

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Việt - Hung
Họ và tên: …….....................................Nam (Nữ):…......................................................
Ngày tháng năm sinh: ….......................Nơi sinh:…........................................................
Quê quán: ……................................................................................................................
Số CCCD: ……..................... Ngày cấp: ……..........Nơi cấp: ……................................
Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................................

..........................................................................................................................................
Là sinh viên lớp: …......................  Khoa (ngành):……………....... Khoá: …………....
Mã sinh viên :……….................... Đối tượng ưu tiên (nếu có):......................................
Điện thoại liên hệ: …... ..................Địa chỉ Gmail: …….................................................
Khi cần báo tin cho:..............................……. Điện thoại …………................................
Địa chỉ: ………................................................................................................................

Nay em làm đơn này đề nghị Nhà trường xét duyệt và tiếp nhận em vào ở trong khu nội trú của Nhà trường.

Em xin cam kết thực hiện đầy đủ nội quy của khu nội trú và các quy định của nhà trường.
                                                                      Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 2023
	Ý KIẾN CỦA BAN QUẢN LÝ KTX
(Ký ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN

(Ký ghi rõ họ tên)